様式４
請　　求　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完成
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第　　　回）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中間
　請求金額：￥
　 eq \o\ad(業務名,　　　　)：

	請　　求　　内　　訳

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(出来高金額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円

	　　  　×　　　　％
	　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(領収済金額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(今回請求額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(残額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円

　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　城陽市長様
　　　　　名称及び代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印